

Police dn. 30.03.2016 r.

Grzegorz Ufniarz

Radny Rady Miejskiej w Policach.

Sz. P.

Władysław Diakun

Burmistrz Polic

INTERPELACJA RADNEGO

W nawiązaniu do przedstawionej na sesji Rady Miejskiej w Policach informacji o nowej koncepcji rozwiązania problemu braku miejsc w przedszkolach w Gminie Police, proszę o pisemne przedstawienie szczegółowych założeń tego przedsięwzięcia.

Nadmieniam, że na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Gminnych w dniu 21.03.2016, podczas dyskusji dotyczącej problemu przedszkoli, Pan Naczelnik Witold Stefański poinformował Komisję, że jest nowy pomysł ale nie przedstawił żadnych szczegółów.

W związku z tym, że Komisja deklaruje pomoc i współpracę w działaniach zmierzających do rozwiązania problemu braku miejsc w przedszkolach, proszę jak na wstępie.

Ponadto, w oparciu o ogólne informacje przekazane radnym przez Pana Burmistrza na sesji RM, chciałbym zwrócić szczególną uwagę na problem obsługi komunikacyjnej wskazanych dwóch przedszkoli.

Już dziś rodzice odprowadzający swoje dzieci do przedszkola, napotykają na poważne problemy związane z brakiem miejsc do zaparkowania aut, którymi przywożą swoje dzieci. W sytuacji, gdy obydwie przedszkola zostaną rozbudowane (PP nr 5 i PP nr 8), te problemy nasilą się, bo zwiększy się liczba osób przywożących swoje dzieci samochodami.

Proszę zatem o wzięcie pod uwagę również i tego problemu.

W przypadku PP nr 5, obok jest Żłobek Miejski i okresy, gdy dzieci przywożone są do tych placówek samochodami dublują się. Placówka zlokalizowana jest w środku osiedla, w bezpośrednim sąsiedztwie dwóch bloków wielorodzinnych, których mieszkańcy borykają się z problemami braku miejsc parkingowych. W przypadku PP nr 8, problemem jest to, że placówka zlokalizowana jest w centrum dużego osiedla mieszkaniowego, gdzie i tak są problemy z zaparkowaniem samochodów.

Wnioskuje zatem, by przy pracach planistycznych uwzględnić również spawy komunikacyjne i wdrożyć rozwiązania, które ułatwią rodzicom dowóz dzieci, a nie wpłyną negatywnie na jakość życia mieszkańców okolicznych budynków.

